
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Czerwonej Woli 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273), po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Sieniawa z dnia 

4 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Czerwonej Woli,  

Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustalić siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Czerwonej Woli na: „Szkoła Podstawowa 

w Czerwonej Woli im. Jana Pawła II, Czerwona Wola 39, 37-530 Sieniawa”. 

§ 2. Siedziba, o której mowa w § 1, obowiązuje dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sieniawa.  

   

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof Tryksza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2019 r.

Poz. 1666


		2019-03-18T13:02:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




